
 

 

UCHWAŁA NR X/96/25 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d, i”, pkt 10 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1) ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.2)), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 364.933,27 zł, w tym na zadania własne 

364.933,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 364.933,27 zł, w tym na zadania własne 364.933,27 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt nie ulega zmianie. Deficyt w wysokości: 531.536,34 zł zostanie sfinansowany kredytem 

i pożyczkami w łącznej wysokości 369.042,86 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy w wysokości 11.393,43 zł i wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6  w wysokości 151.100,05 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody nie uległy zmianie 4.390.493,48 zł, 

2) rozchody nie uległy zmianie   3.858.957,14 zł,                    

§ 5. Zmianie ulegają dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku Nr 9 do uchwały  w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Resko na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Nie ulegają zmianie dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i dochody z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Zmianie 

w klasyfikacji paragrafu ulegają wydatki w na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i  rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, ujęte w załączniku Nr 12 do uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Resko na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 

1222 i 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2482



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Czaban 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2482



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/96/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 720,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 720,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 720,00 

750   Administracja publiczna 731,70 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 731,70 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 731,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 172,17 
 75495  Pozostała działalność 3 172,17 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 172,17 

801   Oświata i wychowanie 69 192,86 
 80101  Szkoły podstawowe 61 209,01 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 109,01 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 505,23 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 405,23 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 478,62 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 120,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 358,62 

855   Rodzina 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,02 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 0,02 

 85595  Pozostała działalność 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

- 0,02 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 172 750,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 191 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2482



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 191 250,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 12 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 266 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 1 207 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

- 1 207 000,00 

 92195  Pozostała działalność 940 000,00 

  6250 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

940 000,00 

Razem: - 364 933,27 

Po zmianach: 

Dochody budżetu ogółem w wysokości                                                           71.929.501,08 zł 

  

 

tym:    dochody bieżące                                         55.633.578,48 zł 

dochody majątkowe                                              16.295.922,60 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2482



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/96/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -667 556,32 
 60016  Drogi publiczne gminne -667 556,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -667 556,32 

630   Turystyka -70 000,00 
 63095  Pozostała działalność -70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 360 520,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 720,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 720,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 359 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

750   Administracja publiczna 9 223,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 223,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 731,70 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 492,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 172,17 
 75495  Pozostała działalność 3 172,17 
  4270 Zakup usług remontowych 3 172,17 

801   Oświata i wychowanie 211 675,18 
 80101  Szkoły podstawowe 89 309,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 200,00 
  4260 Zakup energii 14 334,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 774,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 505,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505,23 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 378,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 
  4260 Zakup energii 3 389,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 868,88 
 80195  Pozostała działalność 114 482,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 482,32 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -305,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 305,40 

852   Pomoc społeczna 196 325,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 325,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 325,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 
 85295  Pozostała działalność 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2482



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 
855   Rodzina 459,39 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 459,39 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 459,39 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -160 346,49 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -215 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -191 250,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -23 750,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 48 153,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 105,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -8 951,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -228 406,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 165 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 65 000,00 

 92195  Pozostała działalność -394 406,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 594,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 207 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -153 000,00 

926   Kultura fizyczna -20 000,00 
 92695  Pozostała działalność -20 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

-20 000,00 

Razem: -364 933,27 

Po zmianach:  

Wydatki budżetu ogółem w wysokości                                                              72.461.037,42 zł 

  

 

tym:    wydatki bieżące                                        52.627.035,61 zł 

wydatki majątkowe                                             19.834.001,81 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2482



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/96/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora jednostek publicznych w 2025 roku 

·Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f Treść 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Przed 

zmianą Zmiana Po 

zmianie 
Przed 

zmian

ą 
Zmian

a 
Po 

zmiani

e 
Przed 

zmianą Zmiana Po 

zmianie 

801 80117 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 

801 80195 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90013 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 500,0

0 0,00 130 

500,00 

921 92113 2480 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
2 000 

000,00 100 000,00 2 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92113 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 65 000,00 80 000,00 

921 92195 2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 2 000 

000,00 100 000,00 2 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 188 

000,00 
 65 

000,00 
253 

000,00 

·Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie Przed 

zmianą Zmiana Po 

zmianie 
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 242 000,00 

900 90026 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2482



926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 425 000,00 

926 92695 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
-

20 000,0

0 
20 000,00 

Razem: 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 927 000,00 -20 

000,00 907 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2482



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/96/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Resko w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
230 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
230 000,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 60 000,00   
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 170 000,00 

Razem 230 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość przed 

zmianą Zmiana Wartość po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 318 224,66 0,00 318 224,66 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 318 224,66 0,00 318 224,66 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 
170 000,00 0,00 170 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00 0,00 130,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 714,98 -305,40 80 409,58 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 613,00 0,00 13 613,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 907,00 0,00 1 907,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 0,00 3 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 577,24 0,00 8 577,24 
  4220 Zakup środków żywności 5 605,63 0,00 5 605,63 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 398,81 0,00 24 398,81 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 160,00 0,00 160,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 305,40 2 723,40 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem: 318 224,66 0,00 318 224,66 

Dochody 2025r. plan: 230.000,00 zł, 

Wydatki 2025r. plan:  318.224,66 zł, 

z czego plan wydatków na 01.01.2025r.  230.000,00 zł oraz suma niezrealizowanych wydatków z 2024 roku 

2.824,66 zł i dodatkowe środki brakujące do planu 85.400,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2482


		2025-05-29T10:32:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




